Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 10 de Janeiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 06  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RETIFICAÇÃO

            DECRETO Nº 060/2018, DE 19/12/2018

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, PARA O MANDATO DE 19/12/2018 A
19/12/2021.

(PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA-MG - ANO VII - Nº 142 – DE 19/12/2018)

- Na Ementa do Decreto, onde se lê: NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO – CAE DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, PARA O

MANDATO DE 19/12/2018 A 19/12/2021.

Leia-se: NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, PARA O MANDATO DE
19/12/2018 A 19/12/2021.
- No artigo 1º, caput, onde se lê: “Ficam nomeados os Membros Titulares e Suplentes do Conselho de Alimentação - CAE do Município de Piracema/MG,

pra o mandato de 19/12/2018 a 19/12/2021:”

Leia-se: : “Ficam nomeados os Membros Titulares e Suplentes do Conselho de Alimentação Escolar - CAE do Município de Piracema/MG, para o
mandato de 19/12/2018 a 19/12/2021:”

- No art. 1º, na parte em que discrimina os Representantes das Entidades Civis Organizadas:

 onde se lê:
“1) Mislaine Pires - CPF 569.746-88;”

Leia-se:
“1) Mislaine Pires – CPF 067.569.746-88”

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura Municipal de Piracema, 10 de janeiro de 2019. ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 10/01/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2019-01-10T15:47:19-0200
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649